
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27 мая 2024 года № 71 

 

О внесении изменений в постановление Администрации сельского 

поселения  Красный Яр муниципального района Красноярский  

Самарской области от 09.11.2023 г. №152 «О наделении и закреплении 

администрации сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области полномочиями главного 

администратора доходов местного бюджета» 

 

 

В соответствии с п.2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации руководствуясь Уставом сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области, Администрация 

сельского поселения Красный Яр ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в перечень главного администратора доходов 

Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области  полномочиями главного администратора 

доходов местного бюджета» следующие изменения: 

Закрепить за администрации сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области  следующие коды 

доходов: 

 

 

 



 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета 

Красный Яр» и разместить  на официальном сайте администрации сельского 

поселения Красный Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

 

 

 

 

 

Глава  

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области                         А.Г. Бушов 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Ведерникова Е.А. 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование 

 Администрация сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области 

 364 116 07010 10 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае 

просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным 

контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным 

учреждением сельского поселения 

http://www.kryarposelenie.ru/

